
UCHWAŁA NR XVII/143/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń

Na podstawie  art. 10 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Pątnów, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń dotyczącego przebudowy odcinka drogi 
gminnej nr 117151E w miejscowości Rychłowice (nr dz. ewid. 360 obręb Rychłowice) będącej własnością 
Gminy Wieluń i rozbudowy i przebudowy drogi 117151E na odcinku od granicy Gminy Wieluń do działki nr 
150  (nr dz. ewid. 76 obręb Kamionka) będącej własnością Gminy Pątnów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: E0FCCCD3-9F30-4FBC-BB80-39B10757F837. Uchwalony Strona 1




